משרד החינוך
המזכירות הפדגוגית
אגף השפות
הפיקוח על הוראת העברית

י"ג בניסן תש"ף
7 באפריל 2020

לכבוד:

המורים לעברית בחטיבות הביניים ובחטיבות העליונות,

מורים יקרים,

הנחיות ללמידה ולהיבחנות בחטיבות ובתיכונים נוכח משבר קורונה

סְעֻרוֹת טְבֵּעוֹן לְשִׁבְדָּה.
הַרוּחוֹת נְחֻלְשׁוֹת,
מְשַׁקְעִים מְתִיבֵּשִׁים,
צִיָּרִים חוֹזְרִים לְהִיּוֹת
נְצִיבִים.

מטבע הנסיבות ייתכנו הנחיות חדשות והנהרות לאחר החג. באחריות המורים להתעדכן בהנחיות המתפרסמות מעת לעת באתרי המשרד והנשלחות [בקהילת המורים לעברית](#).

1. בחינת הבגרות

א. פורסם [לוח בחינות](#) הבגרות המעודכן ל־6 באפריל. בחינת הבגרות בעברית תתקיים **ביום שני כ"ח בתמוז תש"ף, 20 ביולי 2020**.

ב. [מיקוד](#) התכנים לבחינת הבגרות בשאלונים השונים אשר פורסם גם הוא ב־6 באפריל והמופיע בפורטל התלמידים הוא המיקוד המעודכן לבחינה ומבטל את המיקודים שפורסמו ב־22 במרץ.

משרד החינוך
המזכירות הפדגוגית
אגף השפות
הפיקוח על הוראת העברית

ג.